
CTO. REGIONAL VETERANOS +35 COPA FEDERACIÓN

05/11/2022 06/11/2022 Castilla La Mancha Toledo C.D.E. Alcardetenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

0
Categoría de la Prueba

Masculino
Sexo

Mas 35 Años Emiliano Arraez Garrido
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
171

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
03/11/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3041126

Emiliano Arraez Garrido

1 Martinez Verdugo, Javier
2 Gutierrez Alba, Jaime
3 Garcia Gonzalez, Jose Luis
4 Sanchez-Beato Sanz, Fernando

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

3971084 479 Martinez Verdugo, Javier [1]

Bye

10500199 2465 Cantos Maqueda, Sergio

4617249 7805 Villasevil Carmona, Jaime

16

15

14032247 García De La Peña González, José Abrahan

4585636 5247 Saiz Cejalvo, Jorge

Bye

4066339 730 Gutierrez Alba, Jaime [2]

Martinez, J. [1]

Gutierrez, J. [2]

6

5 3971125 1877 Sanchez-Beato Sanz, Fernando [4]

Bye

7

8

4138021 Perez Lain, Diego

4404886 4151 Algara Heras, Jesus

10

9

12

11

14092788 6030 Flores Revenga, Jesús

4252269 2208 Picazo Hontanaya, Guillermo

Bye

14091110 1844 Garcia Gonzalez, Jose Luis [3]

Sanchez-Beato, F. [4]

Garcia, J. [3]


